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Προϊοντικός Κατάλογος
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Η εταιρία των αδελφών Τσιτόγλου «ΜΑΓΙΚΕΣ ΓΕΥΣΕΙΣ» 
δραστηριοποιείται στο χώρο των Κατεψυγμένων Προϊό-
ντων Ζύμης από το 1994 με μεγάλη επιτυχία.
Οι κύριοι παράγοντες που συντελούν στην σταθερή ανά-
πτυξή είναι ο παραδοσιακός της χαρακτήρας και τα εξαι-
ρετικής ποιότητας αυθεντικά χειροποίητα προϊόντα, πα-
ρασκευασμένα με αγνές πρώτες ύλες, αφράτη ζύμη και 
πλούσια γέμιση, τα οποία εντυπωσιάζουν τους λάτρεις 
των Μεσογειακών γεύσεων.

The company of the Tsitoglou brothers «MAGIC 
FLAVORS» is active in the Frozen Dough Products 
field since 1994 with great success. The main factors 
that contribute to the steady growth are its traditional 
character and the exceptional quality of authentic 
handmade products, made with pure raw materials, 
fluffy dough and rich filling, which impress the lovers of 
Mediterranean flavors.

"Γιατί ο μαγικός κόσμος των γεύσεών μας 
 αναδεικνύει την επιχείρησή σας!"

“Because the magical world of our flavors 
highlights your business!”
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Ξεπάγωμα / Defrosting

Φούσκωμα / Rise

Αύγωμα / Egg wash

Θερμοκρασία (οC) / Temperature (οC)

Χρόνος (min) / Time (min)

Tα προϊόντα διατηρούνται στους -18οC 
The products are being preserved at -18οC

Oι χρόνοι ψησίματος είναι σχετικοί και ανάλογοι με τον τύπο του φούρνου μας 
Baking time is relevant and proportional to the type of our oven.

H υγρασία της στόφας έως 60% 
Humidity of proofing box up to 60%.
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Πατητή χειροποίητη σφολιάτα / Handmade puff pastry

Σφολιάτες / Puff pastries

Κρουασάν / Croissant

Ζύμη Κουρού / Kourou dough

Ζύμη brioche / Brioche

Xωριάτικες ατομικές / Handmade traditional dough

Ταψιά / Traditional family sized pies

Μπουγάτσες / Bougatsa Thessalonikis

Νηστίσιμα / Fasting

Κουλούρια - Φλογέρες / Koulouria

Μίνι προϊόντα / Mini pies

Περιεχόμενα
Index
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Πατητή χειροποίητη σφολιάτα 
Handmade puff pastry1
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Κίτρινα τυριά 
πατητή 

Handmade 
yellow cheesepie

21021

200gr

Τυρόπιτα πατητή

Handmade  
Cheesepie

21014

Κίτρινα τυριά 
special

Yellow cheesepie  
special

21025

200gr

180gr

Πατητή με τυρί 
τ. Φιλαδέλφια

Handmade  
creamcheese- 
Philadelphia pie

21036

210gr

180

33’

180

33’

180

33’

180

33’
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220gr

240gr

Μπάρμπεκιου 
(B.B.Q.)

Barbecue (B.B.Q.)

21006

Μπεϊκονέτο 
special

Bacon special

21081

Κίτρινα τυριά 
στρογγυλή

Round yellow cheesepie

21012

180γρ.240gr

Γραβιερόπιτα 
Π.Ο.Π. Κρήτης

Handmade puff pie  
with “graviera”

21118

240gr
180

33’

180

33’

180

33’

180

33’
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Κοτόπιτα

Chickenpie

21032

180γρ.230gr

Μιράκολο χάμ

Miracolo ham

21193

300gr

285γρ.

200gr

Τυρόπιτα  
φούρναρη special

Handmade cheesepie 
with feta & yellow cheese

21181

Χωριάτικη σκεπαστή 
με ζαμπόν

Handmade 
ham-cheese special

21127

Αλλαντικών πατητή

Handmade ham-cheese 
with sausage

21029

180

33’

180

33’

180

33’

180

33’
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Τυρόπιτα 
μισοφέγγαρη

Cheesepie crescent

21013

Τυρόπιτα 
μισοφέγγαρη φέτα

Cheesepie crescent 
with feta

21026

Τυρόπιτα 
μισοφέγγαρη Σ

Cheesepie crescent

21019

Τυρόπιτα μισοφέγγαρη 
φέτα extra

Cheesepie crescent 
with extra feta  

21167

180γρ.220gr 180γρ.180gr 180γρ.220gr 180γρ.220gr

Μπουρέκι πίτσα 
με σάλτσα

Puff pastry pizza  
with sauce

21001

180γρ.275gr

Σφολιάτες 

Puff pastries2

180 32’

180

32’
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Ζαμπονόπιτα  
extra

Ham pie

21024

Λουκανικόπιτα 
με σάλτσα

Sausage pie

21111

180γρ.

180γρ.

230gr

280gr

300gr

180gr

Κίτρινα τυριά 
σφολιάτα

Yellow cheese  
puff pastry

21005

Λουκάνικο  
διπλό σφολιάτα

Sausage pie with 
double puff pastry

21041

180

32’

180

32’

180

32’

180

32’
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Κρουασάν 
Croissant3
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Βουτύρου - 
μαργαρίνης

Butter-margarine

20073

Καβουράκι πραλίνα

Croissant praline

20074

Κρουασάν πραλίνα 
με τ.bueno

Croissant bueno praline

21085

145gr

190gr

150gr

170

15’

170

20’

170

20’

NEO!
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Χωνί πίτσας

Pizza cone 

21092

Πιτσέτα σεραφίνο
(2 μερίδες)

2 piece croissant 
with ham and cheese

21163

NEO!

Κρουασάν
ζαμπόν - τυρί

Croissant 
ham - cheese

21075

Κρουασάν 
μπέικον  με τυρί  
τ. Φιλαδέλφεια

Croissant bacon  
with cream-cheese  
(Philadelphia)

21107

235gr

250gr

660gr

240gr

170

20’

170

20’

170

25’

170

20’
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Λουκανικόπιτα 
αλλαντικών  
με τσένταρ

Sausage pie delicatessen 
with cheddar

21145

260gr

Κρουασάν διπλό 
λουκάνικο

Croissant with  
double sausage

21074

275gr

Κρουασάν 
ζαμπόν - μπέικον

Croissant 
ham - bacon

21077

180γρ.270gr

180

32’

170

20’

170

20’
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Κουρού τυρόπιτα 
μπισκοτέ

Shortcrust  
cheesepie

21022

160gr

180γρ.160gr

Κουρού πολύσπορη 
μπισκοτέ  
τ. Φιλαδέλφεια

Shortcrust pie 
multi-seeded  
with cream-cheese 
(Philadelphia)

21120

Ζύμη κουρού 
Kourou dough4

177

27’

175

27’
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Κουρού μπισκοτέ  
με κίτρινα τυριά

Yellow cheese  
shortcrust pie 

21087

180γρ.160gr

180γρ.190gr

180gr

180gr

Κουρού  
τυρόπιτα μαγιάς

Shortcrust  
cheesepie (yeast)

21046

Κουρού με 
κίτρινα τυριά μαγιάς

Yellow cheese 
shortcrust pie (yeast)

21045

180

27’

179

27’

178

27’

176

27’

Κουρού με τυρί 
τ. Φιλαδέλφεια 
μαγιάς

Shortcrust pie  
with cream-cheese 
(Philadelphia) yeast

21051
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Φωλιά κοτόπουλο
special

Brioche nest 
with chicken

21192

Φωλιά καβουροπάτη 
special

Brioche burger  
with yellow cheese

21201

Φωλιά carlino  
special

Brioche nest  
with Philadelphia 
and yellow cheese

21210

270gr

180γρ.

180γρ.

320gr

270gr

Ζύμη brioche
Brioche5

180

20’

180

20’

180

20’
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Φωλιά Σμυρνέικη  
special

Brioche nest  
with yellow cheese  
and peperone

21071

Πίτσα ταψί

Pizza oven pan

21069

Πίτσα οβάλ

Pizza oval

21070

Πίτσα ταψί με τυρί 
τ. Φιλαδέλφεια

Pizza in a pan 
with cream-cheese  
(Philadelphia)

21109

180γρ.1530gr

920gr

350gr

305gr
180

20’

180

16’

180

18’

180

18’
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Πεϊνιρλί κοτόπουλο

Peynirli chicken

21170

Πεϊνιρλί με τυρί  
τ. Φιλαδέλφεια - γαλοπούλα

Peynirli with cream-cheese 
(Philadelphia) & turkey

21058

Πεϊνιρλί γίγας

Peynirli grande

21113

Πεϊνιρλί κιμά

Peynirli minced meat

21142

180γρ.295gr

180γρ.325gr

180γρ.310gr

180γρ.290gr 180

16’
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Καλτσόνε

Calzone

21062

Πιτσέτα 
καπριτσιόζα

Pizza capriccio

21156

Μπιφτεκόπιτα

Burger pie

21060

180γρ.495gr

260gr

270gr

Πεϊνιρλί σπέσιαλ

Peynirli special

21061

345gr
180

16’

180

20’

180

20’

180

20’
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Τρίγωνη 
σπανακοτυρόπιτα

Foldovers spinach 
cheese pie

20135

Τρίγωνη τυρόπιτα

Foldovers cheese pie

20095

220gr

180γρ.220gr

6

180

30’

180

30’



21

Τρίγωνη  
σπανακόπιτα

Foldovers  
spinach pie

20136

Στριφτή 
σπανακοτυρόπιτα

Rolled spinach 
cheese pie

20059

Στριφτή  
σπανακόπιτα

Rolled spinach pie

20061

180γρ.

180γρ.

180γρ.

Στριφτή τυρόπιτα

Rolled cheese pie

20058

180γρ.220gr

220gr

220gr

220gr
180

30’

180

30’

180

30’

180

30’
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Ταψιά
Traditional family sized pies7

Σπανάκι 
(με τυρί ή νηστίσιμη) 
6 τεμ. &  8 τεμ.

Spinach (with cheese 
or fasting version) 
6 pieces &  8 pieces

20130

180γρ.2200gr

χαραγμα μετα τα 5’

LIGHT CUT AFTER 5’

180

35’
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Χωριάτικο ταψί 
Κοζάνης τυρόπιτα 
σπέσιαλ

Traditional cheese pie

21044

Χωριάτικο ταψί 
Κοζάνης κίτρινα 
τυριά

Traditional yellow 
cheese pie

21148

180γρ.1100gr

1100gr

ελαφρυ χαραγμα 
πριν το ψησιμο

LIGHT CUT  
BEFORE BAKING

ελαφρυ χαραγμα 
πριν το ψησιμο

LIGHT CUT  
BEFORE BAKING

Σουφλέ αλλαντικών  
(5 μερίδες)

Souffle delicatessen 
(5 pieces)

21158

180γρ.1450gr

Ταψί αλλαντικών

Family sized sausages

21002

180γρ.1100gr

μεριδοποιηση 
αφου κρυωσει

PORTIONING AFTER  
IT COOLS DOWN

180

35’

180

37’

180

33’

180

33’
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Τυρόπιτα 
(6 τεμ. &  8 τεμ.)

Cheese pie  
(6 pieces & 8 pieces)

20125

180γρ.2200gr

χαραγμα μετα τα 5’

LIGHT CUT AFTER 5’

Χωριάτικο  
ταψί Κοζάνης  
με κοτόπουλο

Traditional  
chicken pie

21055

180γρ.1100gr

ελαφρυ χαραγμα 
πριν το ψησιμο

LIGHT CUT  
BEFORE BAKING

Χωριάτικο   
ταψί Κοζάνης  
με αλλαντικά

Tradional  
sausage pie

21151

180γρ.1100gr

ελαφρυ χαραγμα 
πριν το ψησιμο

LIGHT CUT  
BEFORE BAKING

180

35’

180

33’

180

33’



25

Μπουγάτσα τυρί 
(Θεσσαλονίκης)

Bougatsa cheese  
(2 pieces)

20034

Μπουγάτσα κρέμα 
(Θεσσαλονίκης)

Bougatsa cream  
(2 pieces)

20189

Μπουγάτσες 
Bougatsa8

530gr

480gr

γυρναμε το προϊον 
αναποδα μετα τα 30’

TURN THE PRODUCT 
UPSIDE DOWN  
AFTER 30 MINUTES30’+10’

180

γυρναμε το προϊον 
αναποδα μετα τα 30’

TURN THE PRODUCT 
UPSIDE DOWN  
AFTER 30 MINUTES30’+10’

180
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Πίτσα ατομική  
νηστίσιμη

Pizza vegetarian

21066

350gr

Νηστίσιμα
Fasting9

16’

180

Ελαιόψωμο

Raisin olive brioche

21065

180

20’
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Πατατόπιτα μπριός

Brioch with potato

21059

Μανιταρόπιτα

Mushroom pie

21150

220gr

200gr

220gr

250gr

Ρολό πατάτας - 
σάλτσα βασιλικού

Potato roll -  
basil sauce

21121

Γεμιστό λαχανικών

Stuffed veggies

21099

Μπιφτέκι 
λαχανικών

Burger vegeterian

21153 260gr

180

20’

180

20’

180

20’

180

20’

20’

180
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Ταχινόπιτα  
με σταφίδα

Raisin tahini pie

21030

Μηλόπιτα

Apple pie

21078

Σαρακοστιανό   
Ρολίνι

Lent roll

20167

Κουλούρια
Θεσσαλονίκης

Koulouria 
Thessalonikis

20011

210gr

80gr

220gr 50gr
170

20’

180

13’
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Τυροκούλουρο 
(φλογέρα)

Flute-stick  
with cheese

21034

Πολύσπορο
κουλούρι 
τ. Φιλαδέλφεια

Multi-seed  
koulouri  
with Philadelphia

21203

Φλογέρα με τυρί 
τ. Φιλαδέλφεια

Flute-stick  
with Philadelphia

21038

Φλογέρα  
με αλλαντικά

Flute-stick  
with ham and cheese

21116

210gr

180γρ.220gr 180γρ.220gr 180γρ.210gr

Κουλούρια - Φλογέρες
Koulouria

10

180

28’

180

21’
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Κουλούρι τυρί  
(στρογγυλό)

Koulouri cheese

20018

Κουλούρι μερέντα 
(στρογγυλό)

Koulouri praline

20022

Πολύσπορο  
ανθότυρο-γαλοπούλα 
(στρογγυλό)

Multi-seed with cream 
cheese - turkey

20000

Τυροκούλουρο 
πλεξούδα 
(στρογγυλό)

Koulouri cheese 
braided

21033

180γρ.230gr

215gr

220gr

230gr

180

30’

180

30’

180

18’

180

30’
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Πεϊνιρλάκι (μπριός)

Peinirlaki (peynirli) brios

21057

Πιτσάκι (μπριός)

Pizza brios

21068

Μίνι προϊόντα 
Mini Pies11

180

15’

180

16’
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Κουρού τυροπιτάκι  
μπισκοτέ

Shortcrust cheesepie

21088

Κουρουδάκι  
μπισκοτέ λουκάνικο

Shortcrust cheesepie 
 with sausage

21090

Κουρουδάκι μπισκοτέ 
κίτρινα τυριά

Shortcrust  
yellow-cheesepie

21047

Κουρουδάκι  
μπισκοτέ αλλαντικών

Shortcrust cheesepie 
sausages

21171

Κουρουδάκια

Κουρού  
τυροπιτάκι μαγιάς

Shortcrust  
cheesepie yeast

21048

180

20’

180

20’
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Κρουασανάκι 
αλλαντικών

Croissant sausages

21076

Κρουασανάκι 
βουτύρου-μαργαρίνης

Croissant butter-margarine

20075

Κρουασανάκι  
Πραλινάκι με τ. bueno

Croissant pralina

21082

Κρουασανάκι μήλο

Croissant apple

20021

Κρουασανάκια

170

16’

170

18’

170

18’

170

18’
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Κρουασανάκι 
Λουκάνικο

Croissant sausage

21073

Κρουασίνια 
με αλλαντικά

Stick-croissant 
sausage

21040

Κρουασίνια 
με τυρί

Stick-croissant 
with cheese

21004

Κρουασίνια

Stick-croissant

21007

65gr

65gr

85gr

170

17’

170

17’

170

17’

170

18’
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Σπανακοτυροπιτάκι 
τρίγωνο

Foldovers spinach 
cheese pie

Σπανακοπιτάκι 
τρίγωνο

Foldovers  
spinach pie

Τυροπιτάκι 
τρίγωνο

Foldovers  
cheese pie

Kρουασανάκι 
αλλαντικών

Croissant 
sausage

21076

170

17’

180

25’



Παναγιώτη Ελή 3,  
18122, Κορυδαλλός
τ. 210 4946177

3, Panagioti Eli str.  
18122, Koridallos, Greece
t. +30 210 4946177

info@magictaste.gr
www.magictaste.gr


